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RANKING DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Registro de Preços Eletrônico - 4/2024

148652 - LOTE 1 | Valor de Referência: 1.051.787,95
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME 15.003.806/0001-00 R$ 779.000,00 ME Sim

E C DA SILVA DIAS 27.764.605/0001-05 R$ 788.840,96 ME Sim

X7E EMPREENDIMENTO LTDA 22.594.152/0001-00 R$ 938.900,01 ME Sim

JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS 15.214.591/0001-77 R$ 939.000,00 ME Sim

DENISE MOURA DO NASCIMENTO-EPP 17.886.274/0001-22 R$ 945.000,00 EPP/SS Sim

MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA 26.850.281/0001-65 R$ 950.000,00 EPP/SS Sim

ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E
EVENTOS EIRELI

26.551.425/0001-82 R$ 1.000.000,00 EPP/SS Sim

W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA 20.863.529/0001-46 R$ 1.001.000,00 ME Sim

TATICA PROMOCOES E SERVICOS LTDA 05.831.823/0001-82 R$ 1.002.000,00 ME Sim

MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 27.015.710/0001-41 R$ 1.051.787,95 ME Sim

148653 - LOTE 2 | Valor de Referência: 353.479,95
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME 15.003.806/0001-00 R$ 260.000,00 ME Sim

E C DA SILVA DIAS 27.764.605/0001-05 R$ 267.990,00 ME Sim

X7E EMPREENDIMENTO LTDA 22.594.152/0001-00 R$ 338.500,00 ME Sim

M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO
SERVICOS

20.953.509/0001-66 R$ 340.000,00 ME Sim

DENISE MOURA DO NASCIMENTO-EPP 17.886.274/0001-22 R$ 343.200,00 EPP/SS Sim

ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E
EVENTOS EIRELI

26.551.425/0001-82 R$ 347.250,00 EPP/SS Sim

L & N SERVICOS E EVENTOS DE
SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA

10.970.805/0001-11 R$ 348.000,00 ME Sim

SOARES E SOARES SERVICOS LTDA 17.811.863/0001-41 R$ 353.479,95 ME Sim

MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 27.015.710/0001-41 R$ 353.479,95 ME Sim

MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA 26.850.281/0001-65 R$ 353.479,95 EPP/SS Sim

JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS 15.214.591/0001-77 R$ 353.479,95 ME Sim

W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA 20.863.529/0001-46 R$ 572.935,00 ME Sim

148654 - LOTE 3 | Valor de Referência: 158.728,40
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME 15.003.806/0001-00 R$ 118.000,00 ME Sim

E C DA SILVA DIAS 27.764.605/0001-05 R$ 119.046,30 ME Sim

X7E EMPREENDIMENTO LTDA 22.594.152/0001-00 R$ 147.500,00 ME Sim

DENISE MOURA DO NASCIMENTO-EPP 17.886.274/0001-22 R$ 150.000,00 EPP/SS Sim

M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO
SERVICOS

20.953.509/0001-66 R$ 150.000,00 ME Sim

ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E
EVENTOS EIRELI

26.551.425/0001-82 R$ 154.500,00 EPP/SS Sim

L & N SERVICOS E EVENTOS DE
SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA

10.970.805/0001-11 R$ 158.500,00 ME Sim

SOARES E SOARES SERVICOS LTDA 17.811.863/0001-41 R$ 158.728,40 ME Sim

MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 27.015.710/0001-41 R$ 158.728,40 ME Sim

W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA 20.863.529/0001-46 R$ 158.728,40 ME Sim

MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA 26.850.281/0001-65 R$ 158.728,40 EPP/SS Sim

JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS 15.214.591/0001-77 R$ 158.728,40 ME Sim

148655 - LOTE 4 | Valor de Referência: 197.864,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

IMUNIZADORA JARDIM LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

38.146.499/0001-12 R$ 99.900,00 ME Sim
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ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME 15.003.806/0001-00 R$ 100.000,00 ME Sim

X7E EMPREENDIMENTO LTDA 22.594.152/0001-00 R$ 184.000,00 ME Sim

MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA 26.850.281/0001-65 R$ 197.864,00 EPP/SS Sim

JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS 15.214.591/0001-77 R$ 197.864,00 ME Sim

148656 - LOTE 5 | Valor de Referência: 111.760,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME 15.003.806/0001-00 R$ 99.000,00 ME Sim

E C DA SILVA DIAS 27.764.605/0001-05 R$ 99.990,00 ME Sim

X7E EMPREENDIMENTO LTDA 22.594.152/0001-00 R$ 100.500,00 ME Sim

DENISE MOURA DO NASCIMENTO-EPP 17.886.274/0001-22 R$ 103.000,00 EPP/SS Sim

TATICA PROMOCOES E SERVICOS LTDA 05.831.823/0001-82 R$ 111.760,00 ME Sim

MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 27.015.710/0001-41 R$ 111.760,00 ME Sim

MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA 26.850.281/0001-65 R$ 111.760,00 EPP/SS Sim

JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS 15.214.591/0001-77 R$ 111.760,00 ME Sim


